



## Elman Rüstəmov: "Ölkədə faktiki inflyasiya hədəfimizdən aşağıdır"

"Bu ilin sonuna Azərbaycanda inflyasiyanın 4,2% olacağı proqnozlaşdırılır". Bunu keçirdiyi mətbuat konfransında Azərbaycan Mərkəzi Bankının sədri Elman Rüstəmov deyib. Onun sözlərinə görə, hazırda ölkədə faktiki inflyasiya rəhbərlik etdiyi qurumun hədəfindən aşağıdır.

Səh. 2

# UNIKAL

№36 (1975) 27 iyul 2019-cu il

Qiyməti 40 qəpik

Qurucusu: Asəf Rzayev

www.unikal.org

unikal-1@mail.ru

Səh. 3



## Rəsmi Bakıdan Ermənistanın təxribatına sərt cavab

## Əbülfəs Qarayevin nazirliyində korrupsiya qoxusu...

## Regional idarələrdə yeyinti halları bitmək bilmir

Bu günlərdə Hesablama Palatasının açıqladığı faktlarda Sumqayıt Regional Mədəniyyət İdarəsinin fəaliyyətində ciddi nöqsanlar olduğunu ortaya qoydu.

Qurumun adıçəkilən İdarəsi üzrə 2017-2018-ci illərdə büdcə vəsaitlərinin icrasının vəziyyəti ilə bağlı həyata keçirilmiş auditin nəticələrindən belə məlum olurdu ki,

2017-2018-ci illər üçün büdcə vəsaiti üzrə proqnoz tərtib edilərkən "Büdcə sistemi haqqında" qanunun və Nazirlər Kabinetinin 24 may 2004-cü il 24 may tarixli qərarı ilə təsdiq edilmiş "Dövlət büdcəsinin tərtibi və icrası Qaydaları"nın bir sıra tələbləri gözlənilməyərək İdarənin maliyyə təsərrüfat fəaliyyətinin nəticələri tam qiymətləndirilməyib.

Səh. 8

## "İndiki müxalifət boş çəllək kimidir, ancaq səs-küy salır"



Artıq Milli Məclis yarımillik fəaliyyətini yekunlaşdıraraq tətilə çıxıb. Amma ötən dövrdə parlamentin fəaliyyəti olub və kifayət qədər iş görüldü. Ölkədəki ictimai-siyasi durum və digər məsələlərlə bağlı "Unikal" qəzetinə müsahibə verən Azərbaycan Sosial Demokrat Partiyasının sədri, millət vəkili Araz Əlizadə ilə söhbətə parlamentin ötən dövr ərzindəki fəaliyyəti barədə sualla başladım.

Səh. 4

## Narkomanlarla bağlı hazırlanan yeni sistemdə məxfi məlumatlar olacaq



Bu günlərdə ölkə başçısı "Narkotik vasitələrin, psixotrop maddələrin və onların prekursorlarının qanunsuz dövriyyəsinə və narkomanlığa qarşı mübarizəyə dair 2019-2024-cü illər üçün Dövlət Proqramı"nın həyata keçirilməsi üzrə Tədbirlər Planını təsdiq edib. Respublika Narkoloji Mərkəzinin baş həkimi Araz Manuçəri ilə söhbətimizdə də narkomaniyaya qarşı yeni mübarizə üsullarından, bu məqsədlə təsdiqlənən Tədbirlər Planında öz əksini tapan məqamlardan danışdıq.

Səh. 10

## Mikayıl Cabbarov rəisi sərəncamla götürdü - yeni təyinat



Vergilər Nazirliyinin 8 sayılı Ərazi Vergilər İdarəsinin rəhbərliyində dəyişiklik edilib. "Unikal" oxu.az-a istinadən xəbər verir ki, 8 sayılı Ərazi Vergilər İdarəsinin rəisi Elçin Kazımova yerinə Zaur Adilov təyinat alıb. Elçin Kazımova sərəncamla götürülüb.

Səh. 6